REQUERIMENTO Nº 046/2016

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal requerendo informações sobre licitação para

contratação de empresas prestadoras de serviços de Raio X.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando informações se houve licitação para contratação de

empresas prestadoras de serviços de Raio X nos anos de 2009 a 2012 bem como que seja

informado o nome das empresas que participaram do certame e da vencedora.

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para desempenho do mandato de

Vereador.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 06 de outubro de 2016.

Nilton de Almeida

Vereador Proponente